
Saturs  
 

1.  SĀKŠANA ................................................................................................................................... 2 

1.1  DROŠĪBAS NOSACĪJUMI ................................................................................................... 2 

1.2  IEPAKOJUMA SATURS ....................................................................................................... 3 

2.  PRODUKTA APSKATS .......................................................................................................... 3 

3.  UZLĀDES IERĪCE ................................................................................................................... 4 

3.1  BATERIJAS IEVIETOŠANA ................................................................................................ 4 

3.2  BATERIJAS UZLĀDE ........................................................................................................... 4 

3.3  SAVIENOJUMA IERĪCES .................................................................................................... 5 

3.4  ENERĢIJAS TAUPĪŠANAS OPCIJA ................................................................................... 6 

3.5  GAISMAS INDIKATORI ..................................................................................................... 6 

4.  PROBLĒMAS ............................................................................................................................. 7 

5.  PIELIKUMS ............................................................................................................................... 8 

5.1  PRODUKTA SPECIFIKĀCIJAS ............................................................................... 8 

5.2  TEHNISKAIS ATBALSTS UN INFORMĀCIJA PAR GARANTIJU ..................................... 8 

5.3  ATSAUKŠANA ...................................................................................................................... 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Sākšana  
 

Paldies, ka iegādājāties Prestigio Bluetooth GPS uztvērēju. Jūs esat veikuši 

lielisku izvēli un mēs ceram, ka jūs izbaudīsiet visas produkta priekšrocības. 

Produkts piedāvā pilnīgu funkcionālu personālo navigācijas sistēmu kopā ar 

multimediju atskaņotājiem, kā MP4 atskaņotāju, MP3 atskaņotāju. Lūdzu, izlasiet 

lietotāja rokasgrāmatu pirms produkta lietošanas un ievērojiet visus norādījumus 

attiecībā uz produkta lietošanu.  

 
1.1 Drošības nosacījumi  

 

Lūdzu, ņemiet vērā vius drošības nosacījumus pirms Prestigio Bluetooth 

GPS uztvērēja lietošanas. Lūdzu, ņemiet vērā visas norādes, ka sir izceltas 

šajā rokasgrāmatā, lai varētu pareizi rīkoties ar šo produktu. Ja neievērosiet 

norādījumus, varat sabojāt produktu.  

 

 NEmēģiniet izjaukt vai mainīt kādu ierīces daļu.   

 NEnobloķējiet ventilācijas atveres.  

 NEnovietojiet ierīci saskarē ūdeni vai kādu cita veida šķidrumu. Ierīce NAV 

izturīga pret šķidruma ietekmi.  

 Gadījumā, ja šķidrums iekļūst ierīces iekšpusē, nekavējoeties atvienojiet ierīci 

no datora. Ja turpināsiet lietot ierīci, var rasties elektriskās strāvas trieciena 

risks. Lūdzu, konsultējieties ar produktu izplatītāju vai griezieties tuvkajā 

paredzētajā atbalsta centrā.  

 Lai nepieļautu elektriskā strāvas trieciena risku, nepievienojiet un 

neatvienojiet ierīci ar mitrām rokām.  

 NEnovietojiet ierīci tuvu siltuma avotam vai nepakļaujiet to tiešai liesmas vai 

siltuma ietekmei.   

 NEnovietojiet ierīci tuvu ierīcēm, kas rada spēcīgu elektromagnētisko lauku. 

Spēcīga elektromagnētiskā lauka ietekme var izraisīt traucējumus ierīces 

darbībā vai pazust dati.  

 

 

 

 

 

 

 



1.2 Iepakojuma saturs 
 
 

Sastāvdaļa  Apraksts  Daudzums 

 

Prestigio Bluetooth GPS 

uztvērējs 
1 

 

Litija jona 

Lādējama baterija   
1 

 
Lietotāja rokasgrāmata  1 

 

Garantijas grāmatiņa  1 

 

Maiņstrāvas adapters  1 

 

Automašīnas adapters  1 

 
2. Produkta apskats  
 
Attēli šajā dokumentā ir tikai uzziņai. Produkts dzīvē var izskatīties nedaudz 

atšķirīgs no attēlos atainotajiem.  

 

1. USB jaudas ieejas ligzda  

2. Ieslēgšanas slēdzis  

3. Baterijas statusa indikators 

 

4. Bluetooth statusa indikators  



5. GPS Statusa indikators  6. Iekšējā antena  

3. Uzlādes ierīce  
 

3.1 Baterijas ievietošana  
 

BRĪDINĀJUMS: 
Lūdzu, izslēdziet ierīci un atvienojiet no strāvas pirms bateriju 

izņemšanas vai ievietošanas. Pretējā gadījumā varat sabojāt ierīci.  

 

 

1. Nospiediet un paceliet ierīces 

vāciņa pogu, lai noņemtu vāciņu.   
2. Ievietojiet bateriju virzienā, kā 

parādīts attēlā. Pārliecinieties, vai 

zelta pirkstiņi (elektriskās 

pārvades interfeiss) ir atbilstošā 

virzienā.  

 

3. Maigi uzspiediet uz baterijas 

ierīces virzienā un uzspiediet 

vēlreiz, lai tā ieietu nodalījumā.  
4. Ievietojiet aizturi atbilstošajā vietā 

un stimgri uzspiediet uz vāciņa, lai 

to aizvērtu.  

 
3.2 Baterijas uzlāde  

 

 

1. Vienkārši ievietojiet mini USB 

kabeli ieejas ligzdā. Pievienojiet 

otru galu ierīcei (piezīmju 

grāmatiņa, mobilais telefons, utt.)  
2. Sarkanās gaismas indicators ir 

aktīvs, ja baterijas uzlādes līmenis 

ir zems, bet zaļās gaismas 

indikators ir aktivizēts, ja baterija 

tiek uzlādēta un mirgo, ja ir pilnībā 

uzlādēta. 
 



BRĪDINĀJUMS: 
Lūdzu, pilnībā uzlādējiet ierīci pirms to lietojiet pirmo reizi.   

 

Ierīces darbība  
 

BRĪDINĀJUMS: 
Izslēdziet vai atvienojiet ierīci un jebkuru citu ārējo ierīci, kas ir 

pievienota ierīcei pirms mēģinājuma pievienot ierīci jebkurai ārējai 

ierīcei. Ja neivērosiet šo prasību, varat sabojāt pašu ierīci un pievienoto 

ierīci.  

 
3.3 Savienojuma ierīces  
 

1. Deaktivizējiet Bluetooth funkciju galvenajā ierīcē pirms savienošanas.  
2. Ieslēdziet Prestigio Bluetooth GPS uztvērēju, lai uzsāktu savienošanas 

procesu. Ievadiet ieejas kodu “0000” , ja to norāda galvenā ierīce.  
3. Process ir nepieciešams pirms ierīces lietošanas pirmo reizi.  
4. Tiks izveidota ātra savienojuma ierīce ar nosaukumu  “iBT-GPS” Bluetooth 

pārvaldniekā.  

5. Vienkār 

6. Vienkārši uzklikšķiniet uz īsceļu, lai vēlreiz pievienotu Prestigio Bluetooth 

GPS uztvērēju.  

7. Pēc procesa pabeigšanas, lūdzu, uzklikšķiniet uz “Serial Port” vai “Outbound 

COM Port” , lai apstiprinātu COM portu, kad pievienojiet  PC/PDA ierīcei.  
8. Uzsāciet ielādēt navigācijas programmatūru galvenajā ierīcē. Lūdzu, 

pārliecinieties, vai “Serial Port” atbilst ierīcē esošajam.  

 

9. Lai apturētu Bluetooth funkciju, lūdzu, izslēdziet GPS funkciju galvenajā 

ierīcē.  Prestigio Bluetooth GPS uztvērējs tiks atvienots no galvenās 

ierīces. 

10. Izslēdziet Prestigio Bluetooth GPS uztvērēju, lai ietaupītu enerģiju.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3.4 Enerģijas taupīšanas opcija  
 

Prestigio Bluetooth GPS uztvērējs  atbalsta Auto On-Off funkciju 

(enerģijas ietaupīšanas režīms). Ierīce automātiski aktivizē enerģijas 

taupīšanas režīmu pēc tam, kad Bluetooth režīms ir izslēgts. Bluetooth 

indicators mirgos katras 5 sekundes, lai atainotu izmaiņas.  

 

Enerģijas taupīšanas režīmā Prestigio Bluetooth GPS uztvērējs automātiski 

ieies normālā režīmā, kad Bluetooth savienojums tiks atsākts. Bluetooth 

indicators atsāks mirgot latru 1 sekundi un GPS indicators arī būs aktīvs, lai 

apstiprinātu GPS statusu.  

 
3.5 Gaismas indikatori  
 

Indikators  Simbol

s 

Mirgošana Aktīvs  Izslēgts  

Barošana   

sarkans (zems uzlādes 

līmenis) 

zaļš (pilnībā uzlādēta 

baterija) 

Zaļš (uzlāde) N/A 

Bluetooth  

Katru sekundi: 

Veidots savienojums; 

pārvades režīmā  

Katru 5 sekundi: 

Nav savienojuma; 

enerģijas taupīšanas 

režīmā  

Nav 

savienojuma 

/ 

savienošanas 

režīms  

GPS nav 

ieslēgts  

GPS  

GPS pozīcija fiksēta, 

navigācija  

Satelīta 

noteikšana, 

GPS pozīcija 

nav fiksēta  

GPS nav 

ieslēgts  

 

 

 

 



4. Problēmas  
 
Veiciet darbības, kas aprakstītas tabulās, lai atrisinātu problēmas pirms sazināšanās 

ar klientu servisu.  

BRĪDINĀJUMS: 
Nekavējoties izslēdziet ierīci un atvienojiet barošanas adapteru, 

ja ierīce nedarbojas atbilstoši. Nekad nemēģiniet labot ierīci bez 

profesionālas palīdzības, jo varat sabojāt ierīci.  

 

 

Problēmas Iespējamie iemesli  Iespējamie risinājumi  

Nav pozīcijas 

izejas, bet 

taimeris darbojās  

Vājš vai GPS signāls ir 

saņemts esošajā pozīcijā  

Virziet ierīci atklātā vietā  

Nevar nofiksēt 

pozīciju  

Navigācijas programmatūra 

nav atbilstoši konfigurēta  

Mainiet savienojumu uz  

“Other Bluetooth GPS” vai 

sazinieties ar kompāniju  

Nedarbojas  Bluetooth darbība nav 

stabila  

Restartējiet ierīci vai 

pārinstalējiet programmatūru  

Nevar izmantot 

COM portu 

Ierīce nav atbilstoši 

uzinstalēta vai COM ports ir 

aizņemts   

Pārinstalējiet ierīci vai 

apturiet otru ierīci, kas 

aizņem COM portu  

Nevar izveidot 

savienojumu ar 

ierīci  

Slikts savienojums  Restartējiet ierīci un 

pārinstalējiet programmatūru  

Nav signāla  Ierīce ir enerģijas 

taupīšanas režīmā, 

noslēdzot COM portu  

Aizvieriet programmatūru un 

izpildiet to atkal, lai atvērtu 

COM portu  

Nav signāla  Vājš GPS signāls vai nav 

vispār, kad izmantojiet ierīci 

telpās   

Virziet ierīci uz atklātu vietu  

 

BRĪDINĀJUMS: 
Statiska vai cita ārējā iejaukšanās var radīt traucējumus Prestigio 

Bluetooth GPS uztvērēja darbībā. Lai novērstu traucējumus, lūdzu, atvienojiet 

strāvas vadu un tad atkal to pievienojiet. Ja problēma joprojām pastāv, lūdzu, 

atvienojiet strāvas vadu un saznieties ar servisa centru vai kvalificētu darbinieku.   



 

5. PIELIKUMS  
 

5.1 PRODUKTA SPECIFIKĀCIJAS  
 
GPS čips MTK GPS Modulis 

Frekvence  L1, 1575.42MHz 

Datu pārvade  115,200 bps 

Kanāli  51 kanāli  

Antena Iebūvēta antenna ar LNA 

Jutība  158dBm 

Barošana  Uzlādējama litija jona baterija (1000mAh) 

Darbības laiks  25 stundas ar pilnībā uzlādētu bateriju  

Darbības vide  -10℃ ~ +60℃ 

Interface 2 klase saderīgs ar  Bluetooth V1.2  

Efektivitātes diapazons  15 metru diapazonā 

Precizitāte  Atbalsta WAAS+EGNOS 

 

5.2 Tehniskais atbalsts un informācija par garantiju  
 
Lūdzu, skatiet www.prestigio.com , lai uzzinātu informāciju par tehnisko atbalstu un 

garantiju.  

 

5.3 Atsaukšana  
 
Mēs esam centušies nodrošināt pilnīgu un pareizu informāciju šajā rokasgrāmatā. 

Mēs neuzņemamies atbildību par kļūdām vai izlaistu tekstu. Prestigio patur 

tiesības veikt izmaiņas jebkuram no produktiem bez iepriekšēja paziņojuma.   

 


